

dato.

Åfjord kommune
Sektor landbruk, kultur og tekniske tjenester
7170 ÅFJORD

ANMODNING OM UTBETALING AV TILSKUDD TIL SPESIELLE MILJØTILTAK I JORDBRUKET

Jeg vil med dette be om å få utbetalt 100 % av innvilget tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket.

Følgende arbeid er utført :

115 m anskaffingskost inkl av løp Berdalen
148 m anskaffingskost Lise
218 m anskaffingskost Arnevik
69 m anskaffingskost Monstadmoen.

Jeg har hatt følgende utgifter med tiltaket :
(Dokumentasjon, timelister, event. sluttregnskap m.m. vedlegges)

Satt tillegg

Dato: 18/10 - 19

Underskrift: Gren H. Butli

Kostnader vedrørende opprenskning av åpengrøfter Samdrifta 2019

Rydding av kantvegetasjon langs grøft	kr	300,00	p.r. time	5 timer	kr	1 500,00
Bortkjøring av kvist, traktor	kr	550,00	p.r. time	3 timer	kr	1 650,00
Hjelpemann	kr	300,00	p.r. time	12 timer	kr	3 600,00
Rensking med gravemaskin, til sammen 550 meter	kr	600,00	p.r. time	16 timer	kr	9 600,00
Bortkjøring av masse, traktor	kr	550,00	p.r. time	9 timer	kr	4 950,00
Graving og nedlegging av avløp	kr	600,00	p.r. time	4 timer	kr	2 400,00
Rør, Pragma 160, 42meter.	kr	68,00	p.r. meter	42 meter	kr	2 856,00
Pukk					kr	1 000,00
SUM			Rund sum		kr	27 556,00



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

NORDALEN SAMDRIFT DA
V/GEIR BUTLI
NORDDALSV E I E N 1916
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjoepet.no
Internett: www.felleskjoepet.no

Vår ref.: Inger
Vår avd.: 1540
FKA ÅFJORD
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.:
Ordrenr.: 329875
Leveringsdato: 20.05.19
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr.: 225223
eFakturareferanse: 225223
Faktura nr.: 200347
Fakturadato: 20.05.19
Forfall: 04.06.19
Kundeidentifikasjon (KID):
122522392003477
Beløp: 6569,00

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
DRENSRØR PRAGMA 110-6M	50251441	150,00	28,00	4.200,00	25,00
DRENSGREN 0-90' PRAGMA 1	50251459	5,00	148,80	744,00	25,00
HJUL TIL SELVBYGGERBÅR	50297093	1,00	311,20	311,20	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA

5.255,20

MOMS

1.313,80

TOTALT Å BETALE (NOK)

6.569,00

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjoepet.no

EDI

20.05.2019 19:37

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122522392003477

Beløp å betale: 6569,00

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 04.06.19

**Felleskjøpet**

Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjoepet.noInternett: www.felleskjoepet.no**FAKTURA**

Side: 1(1)

Kundenr.: 225223

eFakturareferanse: 225223

Faktura nr.: 150654

Fakturadato: 24.04.19

Forfall: 09.05.19

Kundeidentifikasjon (KID):
122522391506546

Beløp: 4410,00

NORDALEN SAMDRIFT DA
V/GEIR BUTLI
NORDDALSV E IEN 1916
7170 ÅFJORD

Vår ref.: Tore

Vår avd.: 1540

FKA ÅFJORD

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.: 328232

Leveringsdato: 24.04.19

Sendt pr.: HENTES

E-postadresse:

Vareadr.:

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
DRENSRØR PRAGMA 160-6M	50251442	42,00	68,00	2.856,00	25,00
DRENSRØR PRAGMA 110-6M	50251441	24,00	28,00	672,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				3.528,00	
MOMS				882,00	
TOTALT Å BETALE (NOK)				4.410,00	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjoepet.no

EDI

24.04.2019 19:31

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122522391506546

Beløp å betale: 4410,00

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 09.05.19



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

NORDALEN SAMDRIFT DA
V/GEIR BUTLI
NORDDALSVEIEN 1916
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Anny

Vår avd.: 1540

FKA ÅFJORD

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.: 330452

Leveringsdato: 27.05.19

Sendt pr.: HENTES

E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)

Kundenr.: 225223

eFakturareferanse: 225223

Faktura nr.: 215078

Fakturadato: 27.05.19

Forfall: 11.06.19

Kundeidentifikasjon (KID):
122522392150781

Beløp: 2940,00

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
DRENSRØR PRAGMA 110-6M	50251441	84,00	28,00	2.352,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				2.352,00	
MOMS				588,00	
TOTALT Å BETALE (NOK)				2.940,00	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EDI

27.05.2019 19:35

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122522392150781

Beløp å betale: 2940,00

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 11.06.19

FAKTURA

Fakturanr.: 1000470
Kundenr.: 12732
Fakturadato: 12.09.2019
Leveringsdato: 12.09.2019

Nordalen samdrift DA
Norddalsveien 1916
NO-7170 ÅFJORD
Norge

Nordalen Landbruksservice AS
Org.nr.: NO821069882MVA
Telefon: 72531601
Telefaks: 72531602
E-post: beefdesigns@gmail.com

Fakturaspesifikasjon

Varenummer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Mva	Beløp
.	24/4, Singel 8-18	9,15	tonn	125,00	25%	1 143,75
.	25/4, singel 8-18	7,20	tonn	125,00	25%	900,00
.	18/5, singel 8-18	6,05	tonn	125,00	25%	756,25
.	18/5, grus 0-18	10,95	tonn	90,00	25%	985,50

Mva-spesifikasjon (NOK):

Sats	Grunnlag	Mva
25 %	3 785,50	946,38

Sum faktura (NOK):

Beløp ekskl. mva	3 785,50
Mva	946,38
Beløp å betale	4 731,88

Ved forsinket betaling påløper renter med 8,75% p.a. Ved purring påløper gebyr.

Vedlegg ▼

Betalingsinformasjon

Løvedokument

Bilag - 10135